

## **VJJ Invest 2014 ApS**

Tinksmedevej 13  
6851 Janderup  
CVR-nr. 36433450

## **Årsrapport 02.04.2016 - 01.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Viggo Jørgen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 01.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

VJJ Invest 2014 ApS  
Tinksmødevej 13  
6851 Janderup

CVR-nr.: 36433450  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 02.04.2016 - 01.04.2017

### **Direktion**

Viggo Jørgen Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.824 t.kr. mod et overskud på 1.398 t.kr. for regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat er efter direktionens påfattelse tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.834.006	1.402.993
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.824.006</b>	<b>1.397.993</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.824.006</b>	<b>1.397.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.714.006	1.282.993
Overført resultat		6.600	13.400
		<b>4.824.006</b>	<b>1.397.993</b>



**Balance pr. 01.04.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>127.326.371</u>	<u>122.612.365</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>127.326.371</u></b>	<b><u>122.612.365</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>127.326.371</u></b>	<b><u>122.612.365</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.650</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>127.331.021</u></b>	<b><u>122.612.365</u></b>

**Balance pr. 01.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.540.672	6.826.666
Overført overskud eller underskud		115.630.699	115.624.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>127.324.771</u></b>	<b><u>122.602.365</u></b>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>127.331.021</u></b>	<b><u>122.612.365</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	6.826.666	115.624.099	101.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.600)
Årets resultat	0	4.714.006	6.600	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.540.672</b>	<b>115.630.699</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				122.602.365
Udbetalt ordinært udbytte				(101.600)
Årets resultat				4.824.006
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>127.324.771</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	115.665.699
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.665.699</b>
Opskrivninger primo	6.946.666
Andel af årets resultat	4.834.006
Udbytte	(120.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.660.672</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.326.371</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
ApS af 1. april 1991, A-anparter	Varde	ApS	25,0	158.451.880	12.468.310
